2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 007/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta

publicação.

DEFINITIVA: Alexandre Bossa Perotto; Alexsandro Vanzella; Athos Boleta Gomes

De Oliveira; Ellen Marcia Galvao Itacaramby; Elvickss Lima Alves; Flavio Rafael De

Jesus Costa Nasser; Gercelene Fernandes Pinto; Gislaine Crispim De Faria Cruz;

Gislene Aparecida Da Silva Stoelben; Gustavo Martins Gerlach; Hugo Franco De

Miranda; Isabela Bressan Manz; Jaiceli Camarin Pietrobon; Jovylson Soares De Moura;

Kamilla Palu Sassaki; Lucas Antonio Batistao; Lucas Guimaraes Rodrigues Gouveia;

Luciana Venancia Da Silva; Luciano Guilherme Barbosa Dos Santos; Luciano Pessoa

Gardiano; Michell Antonio Breda; Naira Reichembach Fares; Paula Galbiatti Silveira;

Rafael Fernandes Da Silva; Raul Koszuoski Junior; Renata Beatriz Bilego; Roberto

Ferreira Santos Mancini; Suelen Silva De Oliveira; Thiago Henriques De Gouvea

Rocha.

ESTAGIÁRIO: Edilson Da Silva Pereira; Fabiana Saretta; Gabriella De Souza

Machiavelli; Geraldo Da Silva Nascimento; Marcus Vinicius Ferreira De Sousa;

Marianna Barros Saber; Pedro Zanfrilli Moreira; Sandra Mara Faquini Santos; Tiago

Viana Saminez Silva.

SUPLEMENTAR: Fabiana Fernandes; Marcelo Savas Fuhrmeister; Oclecio Assuncao

Junior; Vanessa Aline Scandalo Rocha.

TRANSFERÊNCIA: Renato Birk; Vitor Amadeu Artioli.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 08 dias do mês de fevereiro de 2013.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.